ST

SERVICIOS
EMISOR

JIT Servicios

DAVID NAVARRETE GARCIA

NAGD950525B15

EMILIANO ZAPATA 954 JORGE ALMADA

C.P. 80200 CULIACAN DE ROSALES Sinaloa México

COTIZACION

Folio: COT01207
Fecha: 12/06/2024 12:59

Registr6: DAVID NAVARRETE GARCIA

Moneda: Peso Mexicano

RECEPTOR

KURODA

KUR710801793

JUAN JOSE RIOS PTESN
C.P.80200CULIACAN DE ROSALES

% Desc.
0.00
0.00

TEL: 6673586273 Sinaloa
TEL:

Cantidad U.M. SKU Descripcion Impuestos Precio Unit.
1.00 Pieza 2001 Kit de afinacién mayor $218.30 1,480.00
1.00 Servicio 2002 Mano de obra $73.75 500.00
Observaciones:Kit de afinacion incluye: Aceite para motor, filtros Subtotal:
(Aceite y aire), bujias, limpieza a cuerpo de aceleracién, revision Descuento:
y relleno de niveles. Impuestos:

Total:

Importe
$1,480.00
$500.00

$1,980.00
$0.00
$292.05
$2,272.05



